
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

22 августа 2023 г.  № 2079-ст 

г. Краснодар 

 

 

О зачислении на 1 курс 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 19 от 22 августа 

2023 года)   п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить с 1 сентября 2023 года на основе результатов освоения 

образовательной программы основного общего образования в число студентов 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» (филиал в г. Славянске-

на-Кубани) на первый курс очной формы обучения на места, финансируемые  

за счет средств федерального бюджета: 

ФИЛИАЛ В Г. СЛАВЯНСКЕ-НА-КУБАНИ 

Специальность: 09.02.06 Сетевое и системное администрирование    

количество баллов 
 

1.   Алексеенко Роман Дмитриевич 4.83 
 

2.   Аталян Гурген Рубенович 4.63 
 

3.   Гребенюк Вероника Владимировна 4.65 
 

4.   Дубина Дмитрий Федорович 4.89 
 

5.   Дузь Владимир Андреевич 4.82 
 

6.   Зяблицкая Анна Игоревна 5.00 
 

7.   Каблукова Василиса Ивановна 4.89 
 

8.   Ковалёва Алёна Николаевна 4.76 
 

9.   Крамаренко Артём Юрьевич 4.65 
 

10.   Кучеров Александр Викторович 5.00 
 

11.   Мельников Евгений Николаевич 4.61 
 

12.   Мишенькин Никита Вадимович 4.61 
 

13.   Ничепоренко Иван Николаевич 4.88 
 

14.   Одинаева Инесса Джамолиддиновна 5.00 
 

15.   Перелыгина Дарья Андреевна 5.00 
 

16.   Петренко Данил Алексеевич 4.65 
 

17.   Райлян Евгений Иванович 4.68 
 

18.   Тищенко Виктор Анатольевич 5.00 
 

19.   Цыганков Артём Сергеевич 4.71 
 

20.   Шапарь Валерия Ивановна 4.82 
 

  



2 

№ 2079-ст от 22.08.2023 

Специальность: 49.02.01 Физическая культура    

количество баллов 
 

1.   Беляева Злата Андреевна 4.41 
 

2.   Ван-Лен-Си Никита Николаевич 4.67 
 

3.   Варавина Каролина Артемовна 4.56 
 

4.   Гарбуз Дарья Алексеевна 4.35 
 

5.   Гниденко Даниил Сергеевич 4.35 
 

6.   Даниленко Даниил Сергеевич 4.55 
 

7.   Зима Вадим Константинович 4.39 
 

8.   Игнатенко Алла Александровна 4.65 
 

9.   Кондаков Никита Артемович 4.41 
 

10.   Корсунов Степан Алексеевич 4.35 
 

11.   Кукса Максим Александрович 4.65 
 

12.   Прокопенко Карина Леонидовна 4.61 
 

13.   Симакова Виктория Витальевна 4.53 
 

14.   Скрынникова Валерия Олеговна 4.47 
 

15.   Сомова Анастасия Михайловна 4.56 
 

16.   Третьякова Антонина Андреевна 4.78 
 

17.   Тюленев Илья Андреевич 4.53 
 

18.   Усенко Гавриил Фёдорович 4.65 
 

19.   Шапарь Антон Владимирович 4.50 
 

20.   Юшкина Кристина Валерьевна 4.88 
 

Специальность: 44.02.01 Дошкольное образование    

количество баллов 
 

1.   Башмакова Лидия Викторовна 4.76 
 

2.   Вахрушева Варвара Андреевна 4.59 
 

3.   Горбик Мария Анатольевна 4.50 
 

4.   Горяинова Арина Павловна 4.53 
 

5.   Дробаха Илона Александровна 4.47 
 

6.   Зеленина Злата Павловна 4.59 
 

7.   Зенько Виктория Сергеевна 4.94 
 

8.   Косарева Дарья Витальевна 4.53 
 

9.   Куликова Софья Романовна 4.59 
 

10.   Куличенко Анастасия Юрьевна 4.95 
 

11.   Леденева Ксения Евгеньевна 4.41 
 

12.   Маркова Полина Вячеславовна 4.71 
 

13.   Месяцева Марина Михайловна 4.56 
 

14.   Нещерет Ольга Викторовна 4.59 
 

15.   Олейниченко Диана Алексеевна 4.65 
 

16.   Панченко Дарья Сергеевна 4.94 
 

17.   Пропст Олеся Николаевна 4.89 
 

18.   Романенко Екатерина Сергеевна 4.65 
 

19.   Семак Златослава Эдуардовна 4.76 
 

20.   Соломаха Александра Дмитриевна 4.67 
 



3 

№ 2079-ст от 22.08.2023 

21.   Теплякова Дарья Юрьевна 4.50 
 

22.   Титова Маргарита Андреевна 4.41 
 

23.   Черванская Надежда Викторовна 4.76 
 

24.   Чилочи Ксения Анатольевна 4.65 
 

25.   Чичиленко Диана Сергеевна 4.65 
 

 

 

 

Ректор  М.Б. Астапов 

Верно: и.о. нач. ОДиД Е.А. Андреева 

 

 


